



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab


**Fair Biler A/S**  
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 92 02 81

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.



---

Mads Thru Fossing  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fair Biler A/S Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 92 02 81 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders Brandelev Paulsen Martin Hasling Baad Mads Thruue Fossing
<b>Direktion</b>	Martin Hasling Baad
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Næstved
<b>Modervirksomhed</b>	Hasling Holding ApS, Næstved



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af automobilvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.008 t.kr. mod 3.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.007.737</b>	<b>3.088</b>
1 Personaleomkostninger	-2.102.160	-2.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.868	-53
<b>Driftsresultat</b>	<b>855.709</b>	<b>1.001</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.549	0
Andre finansielle indtægter	4.166	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.527	-73
<b>Resultat før skat</b>	<b>734.897</b>	<b>936</b>
3 Skat af årets resultat	-166.001	-210
<b>Årets resultat</b>	<b>568.896</b>	<b>726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	568.896	726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.896</b>	<b>726</b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.499	230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.499</u>	<u>230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>178.499</u></b>	<b><u>230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.000	49
Fremstillede varer og handelsvarer	7.073.141	6.518
Varebeholdninger i alt	<u>7.121.141</u>	<u>6.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.081.381	262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.965	0
Andre tilgodehavender	40.585	33
Periodeafgrænsningsposter	117.598	140
Tilgodehavender i alt	<u>1.358.529</u>	<u>435</u>
Likvide beholdninger	<u>2.003</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.481.673</u></b>	<b><u>7.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.660.172</u></b>	<b><u>7.232</u></b>



## Balance 30. september

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.199.252	3.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.699.252</b>	<b>4.130</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.000	24
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.000</b>	<b>24</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	40.193	69
Selskabsskat	164.001	179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	204.194	248
Kortfristet del af langfristet gæld	18.591	14
Gæld til pengeinstitutter	1.717.874	614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.820	437
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.090.859	1.128
Selskabsskat	178.772	166
Anden gæld	357.810	471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.730.726	2.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.934.920</b>	<b>3.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.660.172</b>	<b>7.232</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	3.630.356	4.130.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>568.896</u>	<u>568.896</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.199.252</u></b>	<b><u>4.699.252</u></b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.938.307	1.873
Pensioner	122.703	120
Andre omkostninger til social sikring	41.150	41
	<b>2.102.160</b>	<b>2.034</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.455	50
Andre finansielle omkostninger	56.072	23
	<b>131.527</b>	<b>73</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	164.001	179
Årets regulering af udskudt skat	2.000	31
	<b>166.001</b>	<b>210</b>
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	58.784	83
Heraf forfalder inden for 1 år	-18.591	-14
	<b>40.193</b>	<b>69</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld og trækingsret hos pengeinstitut, der pr. statusdagen udgør 1.718 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.081
Materielle anlægsaktiver	178

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	30/9 2023 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	861

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasling Holding ApS, CVR-nr. 29 80 15 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


